PAGE

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БУБНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Бубново

	«
	30
	»
	сентября
	20
	22
	г.

	№
	231

О принятии имущества в собственность

Бубновского сельского поселения
муниципального района «Корочанский район»

Белгородской области
Руководствуясь п.5. статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Земского собрания Бубновского сельского поселения от 20 декабря 2013 года №26 «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Бубновского сельского поселения», постановлением главы администрации Бубновского сельского поселения от 20 декабря 2013 года №14 «Об утверждении Положения о порядке формирования и распоряжения муниципальной казной Бубновского сельского поселения», в целях проведения обеспечения аналитического и бюджетного учета имущества муниципальной казны сельского поселения, земское собрание Бубновского сельского поселения решило:
1. Принять в собственность Бубновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области имущество согласно приложений №1, 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в порядке, установленном Уставом Бубновского сельского поселения и подлежит размещению на официальном web-сайте Бубновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области https://bubnovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Бубновского сельского поселения по вопросам социально-экономического развития, бюджета, местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности.
Глава Бубновского
сельского поселения                                                                      А.П. Дорохова

Приложение № 1

к решению земского собрания
Бубновского сельского поселения
 от 30 сентября 2022 года № 231
Перечень имущества, принимаемого в собственность

Бубновского сельского поселения муниципального района

«Корочанский район» Белгородской области
	№п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, рублей

	11
	Земельный участок
	Белгородская область, Корочанский район,

с. Бубново,
	57715 +/- 84
	31:09:0606011:15
	9322126,80

	22
	Земельный участок
	Белгородская область, Корочанский район,

с. Бубново,
	4000
	31:09:0606008:37
	209840,00

	33
	Земельный участок
	Белгородская область, Корочанский район,

с. Бубново,
	32549+/-

63
	31:09:0606004:62
	3182315,73

	44
	Земельный участок

	Белгородская область, Корочанский район

с.Хмелевое

ул.Центральная,122
	2500+/-

18
	31:09:0602001:27
	121150,00

	Итого
	96764

	12835432,53

                                                                                         Приложение №2
к решению земского собрания
Бубновского сельского поселения
от 30 сентября 2022 года № 231
Перечень имущества, принимаемого в собственность

Бубновского сельского поселения муниципального района

«Корочанский район» Белгородской области
	№п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Площадь

м.кв.
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, рублей

	1.
	Нежилое

здание
	Белгородская область, Корочанский район,

с. Бубново
	1300
	31:09:0606011:16
	8508305,00

	2.
	Нежилое

здание
	Белгородская область, Корочанский район,

с. Бубново
	159,2
	31:09:0606011:18
	1041940,12

	3.
	Сооружение

(башня)
	Белгородская область, Корочанский район,

с. Бубново
	207
	31:09:0606011:17
	337689,45

	4.
	Здание

(Жилой дом)

	Белгородская область, Корочанский район,

с.Хмелевое

ул.Центральная,122
	33,3
	31:09:0103001:182
	215464,65

	Итого
	1699,5

	10103399,22